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 STARTPACK PRO 12.24 XL on varustettu kahdella, sisäisellä 50 Ah Exide Spiraali AGM-
akulla, joita voidaan käyttää missä tahansa asennossa ja se tarjoaa erittäin korkean 
aloitusvirran, 8500 A huippuvirtaan asti.

 Se soveltuu käytettäväksi ajoneuvoihin, joissa on AGM, EFB, geeli-, nesteakut, jne.
 Täysin automatisoituna se syöttää virtaa vain, kun ajoneuvon sytytys on laitettu päälle. 

Laitteen kytkemistä päälle ei tarvita.

 Raskaaseen käyttöön suunniteltuna yksikkö on iskunkestävä ja sitä voidaan käyttää 
huonolla säällä. 
 Tukevat renkaat ja kahva helpottavat käyttöä vaativissa paikoissa
 STARTPACK PRO 12.24 XL:ää suositellaan erityisesti seuraaviin käyttötarkoituksiin: 

hinausajoneuvoihin, rekkojen korjauskeskuksiin, hyötyajoneuvojen käyttäjille, 
maatalouden huoltopajoille, bussi- tai rakennusajoneuvojen varikoille jne.

 STARTPACK PRO 12.24 XL:n mukana toimitetaan 6 A 
GYSFLASH 6.12 XL-akkulaturi, joka lataa sisäiset akut täyteen 
muutamassa tunnissa.

 Laturi seuraa kehittynyttä, 8 askeleen latauskäyrää, jolla 
sisäiset akut pidetään parhaassa mahdollisessa kunnossa.

 Laturi on kompakti, kevyt, vedenkestävä ja irrotettava.

Käytettäessä perinteistä apukäynnistinpakkausta käyttäjä ei voi juurikaan hallita sitä, kuinka paljon virtaa 
syötetään ajoneuvon akulle ja kuinka pitkään ja tämä tehdään yleensä vain yksinkertaisen hallintakytkimen 
avulla. Käyttäjän pitää myöskin valita oikea jännite manuaalisesti.  Käytettäessä STARTPACK PRO 12.24 
XL:ää laite syöttää vaaditun virran tarkalleen ja automaattisesti. Se myös estää käyttäjää käynnistämästä 
autoa kaapelilla akun ollessa viallinen, jos puristimilla on oikosulku tai jos jännitteen valinta on virheellinen. 
Tämä suojaa ajoneuvon elektroniikkaa ja käyttäjää ja maksimoi sisäisten akkujen käyttöiän.

Älykäs Käynnistimen Hallintajärjestelmä
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STARTPACK PRO 12.24 XL on äärimmäisen tehokas 
apukäynnistinpakkaus, mikä on suunniteltu raskaaseen hyötykäyttöön. 
Poikkeuksellisen tehon lisäksi tämä yksikkö on varustettu erittäin 
hienostuneella suojausjärjestelmällä, mikä tekee siitä tyyppinsä 
kehittyneimmän apukäynnistinpakkauksen markkinoilla.

Käynnistyspuristin 
1000 A / 2 m 

70 mm²
GYSFLASH 6.12 XL 

(mukana kiinnitysruuvit)
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